

KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Zachodnie Wybrzeże USA

Kraj: Stany Zjednoczone

Długość imprezy: 10

Terminy:

2025-06-03 - 2025-06-12 - 6270,0 PLN / os.

2025-08-12 - 2025-08-21 - 6257,0 PLN / os.

2025-08-19 - 2025-08-28 - 6770,0 PLN / os.

2025-09-04 - 2025-09-13 - 6257,0 PLN / os.

2025-09-06 - 2025-09-15 - 6257,0 PLN / os.

2025-09-16 - 2025-09-25 - 6257,0 PLN / os.

2025-10-08 - 2025-10-17 - 6257,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zachodnie Wybrzeże USA to marzenie wielu miłośników podróży. Region ten oferuje ogrom atrakcji i każdy znajdzie tutaj coś dla siebie. Z jednej strony majestatyczne Parki Narodowe, a z drugiej znane z licznych filmów, tętniące życiem miasta. Z nami na własne oczy zobaczysz niesamowity Wielki Kanion, tajemniczą Dolinę Śmierci i górski krajobraz zielonego Parku Yosemite. Odwiedzimy również rozrywkowe i kolorowe Las Vegas, Los Angeles, ze słynną aleją gwiazd i wzgórzami Hollywood oraz pięknie położone, pełne parków i urokliwych restauracji San Francisco, gdzie znajduje się jeden z najczęściej fotografowanych widoków w USA – słynny most Golden Gate.

PROGRAM

DZIEŃ 1 POLSKA - LOS ANGELES

Zbiórka na lotnisku Okęcie w hali odlotów dwie godziny przed odlotem. Odprawa biletowo - paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Stanów Zjednoczonych z przesiadką w jednym z europejskich portów lotniczych. Przyłot do Los Angeles w godzinach popołudniowych. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie. Czas wolny na odpoczynek po podróży. Wieczorem przejazd nad Pacyfik do Santa Monica. Czas wolny na spacer po słynnym bulwarze oraz obiadokolację. Wieczorem powrót do hotelu, nocleg.

DZIEŃ 2 LOS ANGELES - SANTA MONICA - HOLLYWOOD - LOS ANGELES

Po śniadaniu przejazd do Griffith Park, urokliwego parku położonego na zboczu góry Hollywood, z którego można podziwiać całą panoramę Los Angeles i skąd można zrobić niepowtarzalne zdjęcia napisu HOLLYWOOD. Na samym szczycie góry znajduje się słynne obserwatorium Griffith działające od 1935 roku. Następnie wizyta na Hollywood Boulevard, ulicy wzdłuż której rozciąga się słynna Aleja Sław, zawierająca ponad 2600 pięcioramiennych gwiazd upamiętniających znane osobistości świata show-biznesu. Przy tej samej ulicy znajduje się również Dolby Theatre – miejsce corocznych ceremonii wręczenia Oscarów. Przejazd na Rodeo Drive – ulicę, która funkcjonuje jako symbol bogactwa i luksusu. Wzdłuż niej rozlokowane są przede wszystkim luksusowe sklepy i butików oraz hotele. Obiadokolacja w amerykańskim stylu. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 3 LOS ANGELES - BURBANK - LAS VEGAS

Śniadanie. Następnie przejazd do Burbank, gdzie znajdują się słynne Warner Bros Studios. To idealne miejsce by przeżyć niesamowitą przygodę z filmem w połączeniu ze

świetną zabawą dla każdego. Właśnie tam powstały kultowe filmy i seriale jak np. „Joker” czy „Przyjaciele”. Podczas zwiedzania będzie można zobaczyć wystawę rekwizytów i kostiumów z filmów uniwersum „DC Universe”, przenieść się do magicznego świata Harrego Pottera czy też wejść do nowoczesnego, interaktywnego studia, gdzie monitorowany jest cały proces produkcji filmu. Po zakończeniu przejazd do Las Vegas. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 LAS VEGAS - ZAPORA HOOVERA - PARK NARODOWY WIELKIEGO KANIONU

Śniadanie. Przejazd nad Zaporę Hoovera. Ta betonowa zapora wodna typu grawitacyjno-łukowego, zbudowana w Czarnym Kanionie na rzece Kolorado w chwili ukończenia w 1936 roku była największą na świecie elektrownią wodną, jak i największą na świecie konstrukcją betonową. Następny przystanek to Wielki Kanion z punktem widokowym Skywalk (dodatkowo płatny), który dostarczy uczestnikom niezapomnianych wrażeń. Jest to wykonany ze szkła most w kształcie podkowy, przez który spacerujący mogą podziwiać dno kanionu 1200 m niżej. Powrót do Las Vegas, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 LAS VEGAS - DOLINA ŚMIERCI - BAKERSFIELD

Śniadanie. Przejazd do Doliny Śmierci, która jest jednym z najbardziej fascynujących miejsc na kuli ziemskiej. Tutaj znajduje się największa depresja w Ameryce Północnej (leżąca 86 metrów poniżej poziomu morza jest najgorętszym miejscem na Ziemi). Najwyższa zanotowana temperatura wynosiła 56,7 °C, jednak w nocy temperatura potrafi spaść tutaj nawet kilka stopni poniżej zera. W Dolinie Śmierci ma miejsce jedno z najbardziej niezwykłych zjawisk, jakie obserwują turyści i naukowcy – tzw. „wędrujące kamienie”. Przejazd na nocleg w okolicy Bakersfield. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 BAKERSFIELD - SEQUOIA NATIONAL PARK - FRESNO

Śniadanie. Przejazd do Parku Narodowego Sekwoi, drugiego najstarszego w USA. Spacer po parku, podziwianie wielkich sekwoi w tym mającego 84 metry wysokości General Sherman Sequoia – największego drzewa świata. Czas wolny na odpoczynek na łonie natury lub spacer po licznych, dobrze oznakowanych trasach. Przejazd autokarem na nocleg w okolicy Fresno. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 7 FRESNO - YOSEMITE NATIONAL PARK - SAN FRANCISCO

Śniadanie. Przejazd do Parku Narodowego Yosemite. To jeden z najstojniejszych parków narodowych w USA. Ponad 95% powierzchni parku to tereny nie przekształcone przez człowieka co sprawiło, że został wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Następnie przejazd do San Francisco z niepowtarzalną możliwością poznania amerykańskiego stylu życia. Bezkrę Kalifornii. Następnie zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 8 SAN FRANCISCO

Śniadanie. Zwiedzanie San Francisco. Przejście na Fisherman's Wharf (Przystań Rybacka), dzielnicę na północnym nabrzeżu która jest jedną z najpopularniejszych turystycznych dzielnic miasta. Są tu sklepy z pamiątkami i stoiska na których można kupić tamtejsze przysmaki z owoców morza. Z nabrzeża roztacza się piękny widok na most Golden Gate. Następnie rejs (dodatkowo płatny) po zatoce San Francisco, podczas którego podziwiać można panoramę miasta. Przejazd jedną z największych turystycznych atrakcji San Francisco – tramwajem linowym pod Grace Cathedral (Katedra Łaski Bożej – dodatkowo płatne), która stała się międzynarodowym centrum pielgrzymek wiernych i turystów. Wizyta na Union Square – placu, w okolicy którego znajduje się mnóstwo domów towarowych, ekskluzywnych butików, sklepów z pamiątkami, galerii sztuki i teatrów. Dalej spacer po Chinatown – największej poza Azją dzielnicy chińskiej. Następnie obiadokolacja i nocleg w hotelu.

DZIEŃ 9 SAN FRANCISCO

Śniadanie, czas wolny na odpoczynek, ostatnie zakupy lub spacer po mieście. Transfer na lotnisko. Wylot do Polski.

DZIEŃ 10 WARSZAWA

Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Los Angeles, San Francisco - Warszawa z przesiadką w międzynarodowym porcie lotniczym wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.
- Zakwaterowanie w hotelach/motelach/pensjonatach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką. Obiekty według kategoryzacji biura turystycznego o średnim standardzie (w Stanach Zjednoczonych nie ma oficjalnej kategoryzacji obiektów); zwykle położone poza centrami miast.
- Wyżywienie: śniadania (8 posiłków) i obiadokolacje (8 posiłków). Śniadania są amerykańskie, oznacza to, iż składają się głównie z produktów słodkich - muffiny, słodkie ułki, pieczywo tostowe, płatki kukurydziane, owoce. Czasami dostępne są również placki ziemniaczane lub ziemniaki na ciepło. Rzadkością są warzywa, sery, czy wędlina.
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN.
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1479 USD / os. płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
- Opłaty wjazdowej ESTA wraz z pośrednictwem - 35 USD.
- Obowiązkowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 60 USD/ os.
- Napojów do posiłków.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem zwiedzania.